

Årsredovisning

för

JSI Service AB

556740-7944

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Issa, Styrelseledamot
2023-11-24

Styrelsen för JSI Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reparation och nyproduktion av butiks- och lokalinredningar samt reparation och service av väskor, reseffekter, skor och skinnvaror.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget haft en fortsatt positiv utveckling av sin verksamhet, och har inte upplevt någon väsentlig negativ påverkan av vare sig kriget i Ukraina eller läget i samhällsekonomin med stigande räntenivåer och hög inflation.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 311	1 097	719	817
Resultat efter finansiella poster	30	67	-157	250
Soliditet (%)	26,9	23,2	20,4	32,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021/22: Nettoomsättningen har ökat med 53 procent jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av minskade restriktioner avseende pandemin Covid-19 samt för verksamheten bättre anpassade lokaler under hela räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	144 888	45 965	290 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 965	-45 965	0
Årets resultat			12 577	12 577
Belopp vid årets utgång	100 000	190 853	12 577	303 430

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	190 853
årets vinst	12 577
	203 430
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 430
	203 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 311 323	1 096 823
Övriga rörelseintäkter		435 010	324 045
Summa rörelseintäkter		1 746 333	1 420 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-208 857	-241 119
Övriga externa kostnader		-373 552	-343 118
Personalkostnader	2	-1 110 186	-746 194
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 300	-23 300
Summa rörelsekostnader		-1 715 895	-1 353 731
Rörelseresultat		30 438	67 137
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-62
Summa finansiella poster		7	-62
Resultat efter finansiella poster		30 445	67 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 000	-13 000
Summa bokslutsdispositioner		-11 000	-13 000
Resultat före skatt		19 445	54 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 868	-8 110
Årets resultat		12 577	45 965

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 512	19 512
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	36 647	52 947
Summa materiella anläggningstillgångar		49 159	72 459

Summa anläggningstillgångar

49 159 **72 459**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		220 133	141 072
Summa varulager		220 133	141 072

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		112 500	112 500
Övriga fordringar		396 927	679 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 795	63 121
Summa kortfristiga fordringar		647 222	854 665

Kassa och bank

Kassa och Bank		280 453	227 688
Summa kassa och bank		280 453	227 688
Summa omsättningstillgångar		1 147 808	1 223 425

SUMMA TILLGÅNGAR

1 196 967 **1 295 884**

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		190 853	144 888
Årets resultat		12 577	45 965
Summa fritt eget kapital		203 430	190 853
Summa eget kapital		303 430	290 853
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		24 000	13 000
Summa obeskattade reserver		24 000	13 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	483 000	0
Summa långfristiga skulder		483 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		146 802	71 020
Skatteskulder		18 428	8 365
Övriga skulder		31 448	802 588
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 859	110 058
Summa kortfristiga skulder		386 537	992 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 196 967	1 295 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-90 488	-83 488
Årets avskrivningar	-7 000	-7 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 488	-90 488
Utgående redovisat värde	12 512	19 512

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	81 500	81 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 500	81 500
Ingående avskrivningar	-28 553	-12 253
Årets avskrivningar	-16 300	-16 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 853	-28 553
Utgående redovisat värde	36 647	52 947

Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs räkenskapsmässigt av linjärt över fem år men skrivs skattemässigt av linjärt över tjugo år.

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga för företagets verksamhet väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-11-24

Johannes Issa
Johannes Issa